
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o údržbě výtahu č. 18B3 1707/20 ze dne 26. 3. 2020

Číslo smlouvy objednatele AVISME: 21/2401/0002

uzavřený mezi

Objednatel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství
zřízeno zákonem č. 456/2011 Sb., o Finanční 
správě České republiky, v platném znění
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha      
IČO: 72080043

Zastoupený:   , vedoucí  
                        Oddělení hospodářské správy
                        v Plzni
Bankovní spojení:
                             
Číslo účtu:     
Tel.:               
                      

Osoby oprávněné k     jednání:  

Kontaktní osoba na pracovišti ÚzP:

Adresa pro zasílání faktur v     listinné podobě:  
ÚzP v Karlových Varech
Západní1800/19
Karlovy Vary

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
VÝTAHY SCHMITT+SOHN s. r. o.
Sídlo:              Jenišov č. p. 116
IČO:                252 18 883
DIČ:                CZ25218883
OR:                 KS v Plzni, oddíl C, vložka 9649
Zastoupený:    
                       
                       
                       
Bankovní spojení: 

Číslo účtu:      
Tel.:                
Fax:                
e-mail:            

Osoby oprávněné k     jednání:  
po stránce smluvní a ekonomické:

po stránce technické:

(dále jen „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní strana“

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  mezi  sebou  uzavřely  dne  26.  3.  2020  Smlouvu o  údržbě  výtahu  č.  18B3
1707/20  (č.  sml.  u  objednatele:  20/2401/0002), jejímž  předmětem  je  provádění  servisních
činností,  zkoušek a  prohlídek  osobních výtahů  evidenčního  čísla:  00072  a  79422,  v  objektu
Finančního úřadu pro Karlovarský kraj,  Územního pracoviště Karlovy Vary, Západní 1800/19,
Karlovy Vary (dále jen „smlouva“).

1



2. Objednatel  při  uzavírání  smlouvy,  do  záhlaví  smlouvy,  uvedl  své  DIČ,  neboť  v objektu
objednatele se uskutečňovala i související vedlejší ekonomická činnost a objednatel byl z tohoto
titulu osobou povinnou k dani (DPH). Vzhledem k tomu, že v současné době ekonomická činnost
v objektu objednatele představuje ve vztahu k hlavní činnosti (výkonu působnosti veřejné správy)
jen zanedbatelnou část činnosti, nemající zásadní vliv na povinnost k dani (DPH), není objednatel
z tohoto důvodu u předmětného objektu již osobou povinnou k dani (DPH), a tedy není povinen
již uvádět DIČ.

3. Smluvní strany se z důvodu uvedeného v odst. 2 tohoto článku, a v souladu s čl. 4.0 Závěrečná
ustanovení,  odst.  4.2  smlouvy,  a  Všeobecných  obchodních  podmínek  čl.  7.  Závěrečná
ustanovení, bodu 7.7, dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se
shora uvedená smlouva mění způsobem a v rozsahu, jak je dále uvedeno v čl. II. tohoto dodatku.

II. Předmět dodatku

1. Označení  (identifikační  údaje)  smluvních stran uvedené  v záhlaví  smlouvy se mění  ve  znění
uvedené  v záhlaví  tohoto  dodatku,  a  to  zejména  tak,  že  u  objednatele  se  vypouští  uvedení
údaje o DIČ. Současně se změnou záhlaví smlouvy se do záhlaví smlouvy doplňuje evidenční
údaj objednatele – číslo smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek v plném znění, se znečitelněním osobních údajů,
bude  uveřejněn  v  registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou (2)  stejnopisech s platností  originálu,  přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

5. Smluvní strany tímto prohlašují,  že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže
své vlastnoruční podpisy.

V Plzni dne 23.11.2021 V Karlových Varech dne 8.11.2021

Objednatel: Zhotovitel:
Česká Republika - Generální finanční ředitelství VÝTAHY SCHMITT+SOHN s. r. o.

Vedoucí hospodářské správy v Plzni jednatel společnosti

2


